
令 和 ４ 年 ４ 月 吉 日  

関係各位の皆様 

唐津市立加唐小中学校  

校長 渕  上    純  

 

 

令和４年度入学式の開催について（ご案内）  

 

仲春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろから本校の教育活動にご理解とご支援いただきまして、誠

にありがとうございます。  

さて、令和４年度の入業式を下記のとおり執り行います。  

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。  

 

                                 記  

 

１ 期 日        令和４年４月８日（金）  

 

２ 時 間        開式  午前１０時００分  

                   閉式  午前１１時００分  

 

３ 式 場        加唐小中学校体育館  

 

４ 入学児童   ２名  

    

 

５ 連 絡  

(1)控室は、校長室を準備しております。  

(2)９時５０分に式場へご案内しますので、９時４０分までにおいでくださ  

い。  

(3)松島からの来賓の皆様は、９時２０分松島発、１２時００分加唐発のス

クールボートをご利用ください。  

(4)感染防止のため、マスクの着用をお願いいたします。  

 

以 上  

【問い合わせ先】  

唐津市立加唐小中学校  

教頭 渡辺 中島  

ＴＥＬ：８２－９３０３  


